

ราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ท่อสูงส่งน้ำทรงชมพู บริเวณหมู่บ้านกรีนการ์เด้นท์ หมู่ที่ 5 บ้านอ่างทองแทน
ก่อสร้างท่อสูงส่งน้ำทรงชมพู ขนาดความจุน้อยกว่า 20.00ลูกบาศก์เมตร พร้อมฐาน เจะบ่อบาดาล ขับเมิร์สแบบจุ่มน้ำได้ขนาด
ไม่น้อยกว่า 2.0แรงม้า แบบจุ่มน้ำได้ 1เครื่อง พร้อมถังกรอง พร้อมอุปกรณ์และระบบไฟฟ้า ฯลฯ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1ป้าย
(ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

Table with 4 columns: Item description, Unit, Price, and Total. Includes rows for 'ราคาประเมินคิดที่ราคา', 'เงินประกันผลงานหัก', 'ดอกเบี้ยเงินกู้', 'ภาษีมูลค่าเพิ่ม', 'ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย', 'รวมค่างานก่อสร้าง', and 'กำหนดราคากลางเป็นเงินเพียง'.

ทุกแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่บาทเก้าสิบสตางค์
รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ ๒๓๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ 25 ส.ค. 2565

Handwritten signatures and names of committee members including (นายนิกร ศิริอุดม), (นางสาววรรณภักดิ์ แซงทะเล), (นายนิพนธ์ เทพิน), (นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล), and (นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์) with their respective titles and 'เห็นชอบ' (I agree) statements.

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา (นายจำเรียม เป้ากระโทก)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา (นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล) ผู้อำนวยการกองช่าง
Date: ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๕

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หอถังสูงส่งน้ำทรงกลมแป้น บริเวณหมู่บ้านกรีนการ์เด็นท์ หมู่ที่ 5 บ้านอ่างหนองแหน
 ก่อสร้างหอถังสูงส่งน้ำทรงกลมแป้น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 20.00ลูกบาศก์เมตร พร้อมฐาน เเจาะบ่อบาดาล ซับเมิร์สแบบจุ่มน้ำได้ขนาดไม่น้อยกว่า 2.0 แรงม้า แบบจุ่มน้ำได้ 1 เครื่อง พร้อมถังกรอง พร้อมอุปกรณ์และระบบไฟฟ้า ฯลฯ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านอ่างหนองแหน ในเขต อบต. ต.หนองบัวศาลา แบบเลขที่ /2564
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา
 คำนวณราคาโดย นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์ ประมาณการเมื่อ 25 สิงหาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก หอถังประปาบาดาล								
	ให้ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกทุกของดินรองรับฐานราก รายละเอียดตาม "ข้อกำหนดรายละเอียดหอดังเก็บน้ำรูปทรงถ้วยแป้น" ข้อ3								
	- ขุดหลุมฐานรากและถมคืน	40.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,000.00	5,000.00	
	- ทราดยาบ	4.28	ลบ.ม.	290.00	1,241.20	91.00	389.48	1,630.68	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,560.93	1,560.93	-	-	1,560.93	รวมค่าแรง
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240กก./ตร.ซม.	9.00	ลบ.ม.	1,796.22	16,165.98	391.00	3,519.00	19,684.98	
	- เหล็กเสริม RB 12mm.	239.76	กก.	28.04	6,722.87	3.30	791.21	7,514.08	
	- เหล็กเสริม RB 15mm.	305.14	กก.	27.45	8,376.09	3.30	1,006.96	9,383.06	
	- สลักเกลียว dia. 25mm.	12.00	ชุด	246.73	2,960.75	-	-	2,960.75	ราคาสิบล
	- ไม้แบบ	23.00	ตร.ม.	166.89	3,838.47	133.00	3,059.00	6,897.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.35	กก.	86.92	1,420.88	-	-	1,420.88	
2	งานหอถังสูงส่งน้ำทรงกลมแป้น	1.00	ถัง	280,000.00	280,000.00	-	-	280,000.00	
	ความจุไม่น้อยกว่า 20ลบ.ม. (รวมวัสดุอุปกรณ์ภายใน, ภายนอก, ค่าแรงงาน ,ค่าติดตั้ง และค่าร้อยยัดถังเดิม)								
3	งานพัฒนาบ่อบาดาล								
	- งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล	1.00	บ่อ	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5 นิ้ว ความลึก 60.00 เมตร (รวมวัสดุอุปกรณ์ ค่าแรงงาน และค่าติดตั้ง)								
	- ซับเมิร์ส ขนาดไม่น้อยกว่า 2.0แรงม้า 14ใบพัด	1.00	เครื่อง	22,700.93	22,700.93	-	-	22,700.93	
4	งานตู้ควบคุมไฟฟ้า และมิเตอร์ไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า และมิเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	(รวมวัสดุอุปกรณ์ ค่าแรงงาน และค่าติดตั้ง)								
	หมายเหตุ : ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 35.00 - 35.99 บาท								
	ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง พาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือนกรกฎาคม ปี2565 และราคาสิบล								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				454,988.11		13,765.65	468,753.76	

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ตัวอักษร) (สี่แสนหกหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบทสตางค์)

(นายนิกร ศิริอุดม) (นางสาววรรณระภา แซงทะเล) (นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล) (นายนิพนธ์ เทพิน) (นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)